
LLEESS EECCUURRIIEESS DDEE LLAA GGAARREE
Village de la Chapelle
50310 ST. Martin d'AUDOUVILLE
Tél. 02 33 41 11 21 Fax 02 33 02 01 71
Site Internet : www.equitation-normandie.fr

TARIFS ATTELAGE – RANDONNEE -
DEBOURRAGE - PENSION
01.09.12 – 31.08.13 Tarifs avec taux de T. V. A. en vigueur : 7 %

PROMENADE EN CARRIOLE
Par heure jusqu’à 4 personnes
Chaque personne supplémentaire
Enfants jusqu’à 3 ans gratuits
Tarifs groupes à partir de 16 personnes, nous consulter

33,50 €
10,00 €

STAGE D’ATTELAGE
Non adhérents
Adhérents licenciés

47,00 €
40,00 €

RANDONNEE
La journée, repas compris
Non adhérents
Adhérents

75,00 €
58,00 €

PROMENADE
Par heure
Non adhérents
Adhérents prix d’une heure sur la carte
Ceux qui ont leur monture, participation de

19,50 €
1h sur carte

10,00 €

DEBOURRAGE FORFAIT PENSION COMPRISE
A la selle
Attelage
Shetland

555,00€
775,00 €
505,00 €

PENSION MENSUELLE POUR CHEVAL ET PONEY
Pension pour un mois complet du 1er au 31. Pour le
premier et le dernier mois, se rapporter au tarif journalier
dans la limite du forfait mensuel.

L’utilisation des installations, carrière, manège et rond de longe reste gratuite
pour les propriétaires dans la mesure des disponibilités.

Au pré cheval : de novembre à mars
d’avril à octobre

Au pré poney : de novembre à mars
d’avril à octobre

Au box cheval / poney :

Tarif journalier : pour des pensions n’excédants pas un mois
civil complet (pension occasionnelle et 1er ou dernier mois d’une pension)

Ces tarifs peuvent être révisés, à tout moment, dans le cas d’une
hausse importante (plus de 3 % à l’achat) des matières premières (foin,
paille, etc…).

155,00 €
113,00 €

145,00 €
102,50 €

314,00 €

14,00 €


